**MATTHIA AVSTRIA DVX** Rex editæ sanguine REGVM,  
Quo nil Solito clarius arbore uidet.

Nunc quoque SLESIACOS post tot diademata fasces  
Accipe, quos fatti deßimatis ordo tibi.

SLESIA

SLESIA te Dominum Regemq; Ducemq; salutat;  
 Ovinam & Patriate vocet illa patrem.  
 Et vocat. AUSTRIACÆ propria locæ est gloria Gentis,  
 Subiectos proprie prolixi habere loco.  
 Hanc etiam exspectat nunc ab ore SLESIA landem,  
 AUSTRIACÆ calix religiosa DOMVS.  
 Bedde PATER PATRIÆ nobis post nubila Solem,  
 Redde facis patrem, iustitiamq; furo.  
 Respus REX audire, papularumq; querelas.  
 Mollisq; afflictis suis tua sceptra res.  
 Tu veterum REGVM patet & connenes inhere,  
 Tutaq; præsidia sunt sacra nostra tua.  
 De quibus ut varius bene vel male sentiat orbi,  
 At certe CHRISTI in noi quoque membra sumur.  
 Et prater CHRISTVM nil clamq; palamq; docemur:  
 Vita nec à nostra hac est aliena fide.  
 Proq; tua facimus REX MAXIME vota salute,  
 Et plena est laudis concio nostra tua.  
 Nec quisquam inter nos, qui non sit ferre paratus  
 Pro CHRISTO, & pro TE, pro Patriq; necem.  
 Ergo paracinium deozi suscipe cursum,  
 Nec fieri trahunt utm patiâre SACRIS.  
 A REVM arbitrio & nrui reliqua omnis pendent,  
 Religio at sed eit obsequiosa DNO.  
 Nil ille exilium, nif errum & vulnera curat,  
 Et tradit ex ipso vitam animamq; rego.  
 Aspice FERNANDVM REX, aspice, MAXIMILIANVM,  
 Quicq; nihil in toto mitius arbeitsit.  
 Ille Anno iste Pater, populus docere regendus  
 Exemptam humanus legibus esse FIDEM.  
 Quos tu si sequeris, non iam REX magne SECUNDVS,  
 Verum ipsa iniudiâ indice PRIMVS eris.